[image: image1.jpg]

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	09.09.2016 года

	№ 37/258

г. Кушва

	О графике приема помещений участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных для проведения голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и выборам Думы Кушвинского городского округа третьего созыва

В соответствии со статьями 30 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области,  с целью проверки соответствия нормативам технологического оборудования помещения для голосования участковых избирательных комиссий, образованных для проведения голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и выборам Думы Кушвинского городского округа третьего созыва, Кушвинская городская территориальная избирательная комиссии решила:

1. Утвердить график приема помещений участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных для проведения голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и выборам Думы Кушвинского городского округа третьего созыва (прилагается).

2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям, администрации Кушвинского городского округа, Межмуниципальному отделу МВД России «Кушвинский», отдела ГПН города Кушва, средствам массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Белову Н.Г.

	Председатель

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.Г. Белова

	Секретарь
Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Полякова

Утверждено

решением Кушвинской городской

территориальной избирательной комиссии

от 09.09.2016 г. № 37/257
ГРАФИК ПРИЕМА
помещений для голосования участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных для проведения голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и выборам Думы Кушвинского городского округа третьего созыва
	Номер УИК
	Член ТИК
	Дата

	2078
	Божко А.В.
	15.09.2016

	2079
	Божко А.В.
	15.09.2016

	2080
	Божко А.В.
	15.09.2016

	2081
	Божко А.В.
	15.09.2016

	2082
	Чернова-Русских О.С.
	16.09.2016

	2083
	Чернова-Русских О.С.
	15.09.2016

	2084
	Чернова-Русских О.С.
	16.09.2016

	2085
	Брисская Е.В.
	16.09.2016

	2086
	Брисская Е.В.
	15.09.2016

	2087
	Божко А.В.
	15.09.2016

	2088
	Брисская Е.В.
	16.09.2016

	2089
	Попов С.В.
	15.09.2016

	2090
	Брисская Е.В.
	16.09.2016

	2091
	Божко А.В.
	15.09.2016

	2092
	Божко А.В.
	15.09.2016

	2093
	Попов С.В.
	16.09.2016

	2094
	Попов С.В.
	15.09.2016

	2095
	Попов С.В.
	15.09.2016

	2096
	Попов С.В.
	15.09.2016

	2097
	Божко А.В.
	15.09.2016

	2098
	Попов С.В.
	16.09.2016

	2099
	Говорухина Н.В.
	15.09.2016

	2100
	Говорухина Н.В.
	15.09.2016

	2101
	Говорухина Н.В.
	15.09.2016

	2102
	Говорухина Н.В.
	15.09.2016

	2103
	Говорухина Н.В.
	15.09.2016